
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

08 липня 2020 року № 263

Про розгляд заяви
ТОВ «СХІДТЕПЛОЕНЕРГО»

Розглянувши заяву ТОВ «СХІДТЕПЛОЕНЕРГО» від 25.05. 2020 р. №
25/05-2 щодо встановлення тарифу на послугу з постачання теплової енергії,
відповідно до законів України «Про ціни і ціноутворення» та «Про основні
засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Звернутися до Головного управління Держпродспоживслужби в
Полтавській області щодо здійснення аналізу та перевірки розрахунків
планових витрат при формуванні тарифу на послугу з постачання теплової
енергії ТОВ «СХІДТЕПЛОЕНЕРГО» на відповідність нормам чинного
законодавства.

2. Відділу соціально-економічного розвитку та регуляторної політики
(Лазоренко Т.Ф.) направити копії відповідних розрахунків до Головного
управління Держпродспоживслужби в Полтавській області.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


